STIHLC

HSE 71
Sélection: Protége-main

16,17,18,19,20,21

N° Code article

Désignation

005 48127909104 Protége-main

[11]

1,2,3,4,5,6,13

*% **%k

*kkk

2TIETOIE SC



N° Code article Désignation

011
013
015
020

*%

4812 967 1808 Plaque caractéristique HSE 71
4812 790 9106  Protége-main

0000 967 7206  Pictogramme d'avertissement HSE
4812 967 1802 Plaque caractéristique HSE 71

(A) nonillustré

(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'estplus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
>XXX XXX XXXX] Piéce a utiliser jusqu'au n°® de série
oo Xxx Xxxx> Piéce a utiliser & partir du n° de série

(15]

**

K*kkk



STIHLC

HSE 71
Sélection: Moteur électrique

24
=

13,579
2,468
-~

ZTHETHZ SC

** *%k% *kkk

N° Code article Désignation *
007 6460 600 0200 Moteur électrique 230 V/50 Hz [8]



N° Code article

008
010
011
013
015
016
017
019
020
021
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044

045
046
047
048
049
050
051
052
053

6460 007 1020
6010 435 0300
4812 440 3003
6460 440 1905
4812 440 1903
6460 440 1900
6460 440 3000
6010 431 3000
6010 431 2400
6010 440 2010
4812 792 8804
4812 792 8805
4812 790 2400
4812 798 0300
4812 435 7001
4812 711 8600
4812 435 6300
4812 435 2100
4812 792 8802
6460 792 1000
6460 790 2400
6460 798 0300
6460 798 0305
6460 435 7000
6460 711 8610
6460 432 1900
6460 435 7200
6460 007 1031

6460 435 7210
6460 711 8601
6460 435 2401
9991 003 0543
6460 716 5600
6460 642 3400
6010 647 2400
9460 624 0320
6460 716 5610

Désignation
Jeu de balais de charbon

Commutateur

Faisceau de cables

Cable 160 mm
Cable
Cable

Faisceau de céables

Raccord

Protecteur de cable
Cable d'alimentation EUR
Levier de commande

Levier de commande

Cable Bowden

Elément coulissant

Levier

Etrier

Blocage de gachette de commande

Ressort coudé

Levier de commande

Support
Céable Bowden

Elément coulissant

Elément coulissant

Levier
Etrier

Garniture

Touche a bascule

Jeu de pieces levier avec goujon

de pression

Touche a bascule

Etrier

Levier de commande

Anneau de serrage

Ressort coudé

Broche d'accouplement
Ressort de pression

Anneau d'arrét 3,2

Ressort coudé

*%

K*kkk



N° Code article Désignation

054 9104 003 8736  Vis Parker P4x16

*%

(A) nonillustré

(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques
SXXX XXX XXXX] Piece a utiliser jusqu'au n°® de série
[XXXX XXX XXXX> Piéce a utiliser a partir du n° de série

**

K*kkk



STIHLC

HSE 71
Sélection: Barre de coupe HSE 71

2TOETO28 SC



N° Code article

000

001

000
003
004
005

006
007
008
009
010
000

011
000
013
014
015
016

*%

Désignation

6460 007 1011  "Barre de coupe compl. 700 mm /
28"
6460 713 6720 "Glissiere de guidage 700 mm /
28"
4812 710 6062  "Couteau 700 mm / 28"
6010 648 6705 Coulisseau
6460 648 6700 Coulisseau
6460 713 6726  "Glissiere de guidage 700 mm /
28"
6460 792 9001  Protége-guidage
9039 488 0953  Vis taraud M5x8
9039 488 0672  Vis taraud M4x14
9039 488 0991  Vis taraud M5x30
0000 792 9602  "Protége-couteaux 700 mm / 28"
6460 007 1006  "Barre de coupe compl. 600 mm /
24"
6460 713 6710  Glissiére de guidage 600 mm
4812 710 6061  "Couteau 600 mm / 24"
6010 648 6705 Coulisseau
6460 713 6716  Glissiere de guidage 600 mm
9039 488 0672  Vis taraud M4x14
0000 792 9601  "Protege-couteaux 600 mm / 24"
(A) nonillustré
(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'est plus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] ycompris Fig. No.
(02.2003) Open informations techniques

>XXX XXX XXXX]
[XXXX XXX XXXX>

Piece a utiliser jusqu'au n° de série
Piece a utiliser a partir du n° de série

*

[1-8]

[2]

[4, 6,7,
11 - 15]

[12]

*%

*kkk



STIHLC

HSE 71
Sélection: Barre de coupe HSE 61

2TOETO2T SC



N° Code article

Désignation

018 0000 884 0307  Lunettes de protection

*%

(A)
(B)
©
(D)
[]

non illustré

uniquement accessoire optionnel
n'est plus livrable départ usine
n'est pas livrable séparément

y compris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques

SXXX XXX XXXX]
[XXXX XXX XXXX>

Piéce a utiliser jusqu'au n°® de série
Piéce a utiliser a partir du n° de série

(B)

*%

*kkk



STIHL
Sélection: Réducteur HSE 61

HSE 71

05 1004362




N° Code article

Désignation

019 07811201109 Graisse de réducteur 80 g

*%

(A)
(B)
©
(D)
[]

non illustré

uniquement accessoire optionnel
n'est plus livrable départ usine
n'est pas livrable séparément

y compris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques

SXXX XXX XXXX]
[XXXX XXX XXXX>

Piéce a utiliser jusqu'au n°® de série
Piéce a utiliser a partir du n° de série

(B)

*%

*kkk



STIHLC

HSE 71
Sélection: Réducteur HSE 71, 81

N° Code article
001 64606410301 Carter de réducteur

Désignation

[2, 11]

**

*kkk

ETHETO07 SC



002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
000

**

N° Code article Désignation
6460 642 5100 Téle d'appui
6460 711 7900 Disque de commande
9503 003 9450 Roulement rainuré a billes 627-2Z
9455 621 1130  Circlip 12x1
6460 162 3200  Entraineur
9517 003 5055  Aiguille 4x10
6460 640 7500 Pignon
9513 003 1550  Douille a aiguilles 6x10x8
6460 643 3400  Douille & collet
6460 643 1000  Circlip
6460 640 7601  Pignon droit
9645 945 7841  Joint torique 30x2
6460 642 7905 Excentrique
6460 642 6510 Bielle
9503 0039371  Roulement rainuré & billes 607-2Z
9309 021 0110 Rondelle 5,3
6460 642 4700 Plaque palier
9039 488 0672  Vis taraud M4x14
6460 602 0411 Recouvrement inférieur
9104 003 8736  Vis Parker P4x16
9039 488 0984  Vis taraud M5x16
0781 120 1109  Graisse de réducteur 80 g
(A) non illustré
(B) uniguement accessoire optionnel
(C) n'estplus livrable départ usine
(D) n'est pas livrable séparément
[..] ycompris Fig. No.
(02.2003) Open informations techniques

SXXX XXX XXXX]
[XXXX XXX XXXX>

Piéce a utiliser jusqu'au n°® de série
Piéce a utiliser a partir du n° de série

[14]

(A.B)

**

K*kkk



STIHLC

HSE 71
Sélection: Carter moteur

* *% **%k K*kkk

N° Code article Désignation
001 4812 600 0807  Carter moteur



N° Code article

002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019

*%

Désignation

6460 602 1210  Carter moteur
9286 929 0030  Clip-écrou 40x2,5x5
4812 7905101 Recouvrement
4812 791 9202 Capuchon
4812 790 0602  Monture de poignée
4812 792 1800 Segment a crans
4812 792 7001  Curseur
4812 716 2404  Ressort de pression
9104 003 8736  Vis Parker P4x16
9104 003 8736  Vis Parker P4x16
4812 790 1200 Poignée en arc
6460 791 6000 Boulon
6460 716 2400  Ressort de pression
4812 790 0604  Monture de poignée
4812 792 7000  Curseur
9104 003 8731  Vis Parker P4x12
6460 790 1200  Poignée en arc
4812 600 0804  Carter moteur

(A) nonillustré

(B) uniguement accessoire optionnel

(C) n'est plus livrable départ usine

(D) n'est pas livrable séparément

[..] ycompris Fig. No.

(02.2003) Open informations techniques

>XXX XXX XXXX]
[XXXX XXX XXXX>

Piece a utiliser jusqu'au n° de série
Piece a utiliser a partir du n° de série

[13, 14]

[13, 14]

**

K*kkk



	{4BC1BBBE-0B5B-419D-9CA2-551F6D3F600D}
	{9C2818B9-2206-4FB7-BD01-23AEBE1B9B1C}
	{59B4F285-A325-43DC-A062-FBE33BFBA46C}
	{768280B5-BA5C-460C-9C43-878B58808B69}
	{D1D38177-13D5-4D13-8EBD-E73B88167261}
	{EAB14C5F-A8A6-4533-ACEB-A1B20F050AE9}
	{FAC75FCA-951A-4E7B-95EC-133E9B30F540}

